[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2012 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№  436

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.05.2011 №450 «О проведении конкурса социальных проектов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 04.05.2011 №450 «О проведении конкурса социальных проектов»  следующие изменения:

а) в преамбуле слова «решением Думы Верхнекетского района от 28.12.2010 №83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2011 год» заменить словами «решением Думы Верхнекетского района от 27.12.2011 №83 «О местном бюджете муниципального образования «Верхнекетский район» на 2012 год»;

б) в части 1 слова «2011 года» заменить словами «2012 года»;

в) в части 7 приложения слова «2011 года» заменить словами «текущего года»;

г) часть 8   приложения изложить в следующей редакции:

«8. Общая сумма грантов составляет 100 тысяч рублей. Максимальный грант – 40 тысяч рублей.»;

д) в части 9 приложения абзац 3 изложить в следующей редакции:

«-«Чтобы помнили» - проекты, направленные на сохранение исторической памяти, восстановление культурных традиций, формирование патриотизма;»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря Севера».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по социальным вопросам Гусельникову М.П.

И.о.Главы Верхнекетского района

                              С.А. Альсевич

Сиденко

2-18-04

Дело-2,  Адм-1, Дума-1, УЭИФ-1, поселения-9, Гусельникова-1